АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПЕЧНИКОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Ватамановская
от  21 декабря    2015   года  №  88

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Печниковское»

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ             «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с подпунктом 15 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением  Администрации  муниципального образования «Печниковское»  от 21 декабря 2015 г.  № 87   «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Печниковское»», в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения муниципального образования «Печниковское», администрация муниципального образования «Печниковское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Печниковское»  согласно  Приложению.

2. Обнародовать  настоящее постановление на информационных  стендах в                           д. Ватамановская, д. Гавриловская, д. Морщихинская.

Разместить на интернет-сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Печниковское»                                                    Н.А. Горбунова

Приложение к

постановлению администрации

 МО «Печниковское»

от 21 декабря 2015 г № 88
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Печниковское»

	№ п/п
	Местоположение (адрес)

*НТО
	Вид объекта
	Площадь
	Кол-во
мест
	Специализация
объекта
	Вид собственности, наименование правообладателя, вид права на земельный участок
	Срок размещения
*НТО

	1
	д. Ватамановская,                   ул. Центральная, в 5 метрах от д. 28
	палатка
	25 кв. м.
	2
	Промышленные товары, обувь, хозяйственные товары,
	Земли общего пользования
	Круглогодично

	2
	д. Ватамановская,                   ул. Центральная, в 5 метрах от д. 28а
	палатка
	10 кв. м.
	1
	Промышленные товары, обувь, рыболовные изделия, хозяйственные товары, мясная продукция.
	Частная собственность

(Логачева В.А.)
	Круглогодично

	3
	д. Ватамановская,                   ул. Центральная, в 10 метрах от д. 31
	палатка
	36 кв. м.
	2
	Промышленные товары, обувь,
	Земли общего пользования
	Круглогодично

	4
	д. Красниковская, д. 19а
	Летнее кафе
	43 кв.м.
	1
	Оказание услуг общественного питания
	Аренда (Горбунова Н.Р.)
	С 01июня  по 31 августа

	5
	д. Гавриловская в 10 метрах от д. 30
	палатка
	20 кв. м.
	2
	Промышленные товары, обувь, хозяйственные товары
	Земли общего пользования
	Круглогодично

	6
	д. Морщихинская,                   ул. Садовая, в 2 метрах от д. 1
	палатка
	7 кв.м.
	1
	Промышленные товары, обувь, хозяйственные товары
	Аренда (ПАО «Ростелеком»)
	Круглогодично

	7
	д. Морщихинская,                   ул. Центральная, в 6 метрах от д. 23
	палатка
	16 кв. м.
	2
	Промышленные товары, обувь, хозяйственные товары, мясная продукция
	Земли общего пользования
	Круглогодично

*НТО – нестационарный торговый объект